АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023                                      г. Мичуринск                                            № 2768

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов

на  территории города Мичуринска Тамбовской области,   утвержденную поста-

новлением администрации города от 31.03.2023 № 665 ( с  изменениями  ,  вне -

сенными  постановлениями  от 06.07.2023  №  1368, от  24.07.2023  №  1490 , от

04.08. 2023 № 1599, от 24.08.2023 № 1736, от 29.08.2023 № 1762, от 19.09. 2023

№ 1878, от 03.10.2023 № 1983, от 01.11.2023 № 2234, от 24.11.2023 № 2433, от

11.12.2023 № 2600)

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», согласно приказам управления по развитию промышленности и

предпринимательства Тамбовской области от 26.04.2017 № 85 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Тамбовской области», от 01.03.2017 № 36 «Об

установлении нормативов минимальной обеспеченности населения площадью

торговых объектов для Тамбовской области на 2017-2026 годы», принимая во

внимание фактические показатели обеспеченности населения города

Мичуринска Тамбовской области площадью торговых объектов, и на основании

Устава города Мичуринска Тамбовской области администрация города

Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Мичуринска Тамбовской области (далее-

Схема), утвержденную постановлением администрации города от 31.03.2023    №

665 (с изменениями , внесенными  постановлениями  от 06.07.2023  №  1368, от

24.07.2023  №  1490, от 04.08.2023  № 1599, от 24.08.2023 № 1736, от 29.08.2023

№ 1762, от 19.09.2023 № 1878, от 03.10.2023 № 1983, от 01.11.2023 № 2234, от

24.11.2023 № 2433, от 11.12.2023 № 2600), дополнив Схему пунктами 173, 174,

175 следующего содержания:

173 Торговый

павильон

Продоволь-

ственная

группа

ул. Мира, в районе

дома № 1А

(рядом с павильоном

«Нежность»);

30 м2

Общество с

ограниченной

ответственностью

Агрофирма

«Мичуринские

сады»

+ 1 До

01.04.2024

2

174 Торговый

павильон

Продоволь-

ственная

группа

Микрорайон

Кочетовка -5,

ул. 7 Ноября, в райо-

не муниципального

бюджетного учреж-

дения дополнитель-

ного образования

«Кочетовская

детская школа

искусств города

Мичуринска» (рядом

с остановкой

общественного

транспорта «Школа

исккусств»);

30,0 м 2

Общество с

ограниченной

ответственностью

Агрофирма

«Мичуринские

сады»

+ 1 До

01.04.2024

175 Торговый

павильон

Продоволь-

ственная

группа

ул. Федеративная, в

районе дома № 22

(рядом с павильоном

«К Чаю»);

18,3 м2

Общество с

ограниченной

ответственностью

Агрофирма

«Мичуринские

сады»

+ 1 До

01.04.2024

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская правда»

и сетевом издании «РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мосолову О.Ю.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                     М.В. Харников